[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          07.06.                                                                                                                  622
от ________________2023

                  № _____________

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 06.07.2017   № 818  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача администрацией Фурмановского муниципального района разрешений на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района, администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.В Приложение № 1  к  постановлению  администрации Фурмановского муниципального района от 06.07.2017   № 818 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача администрацией Фурмановского муниципального района разрешений на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» внести следующие изменения:
1.1. пункт ж) части 3 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. главы 2 исключить
             2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района www.furmanov.su.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района.
И.о. главы Фурмановского

муниципального района                                                                                               В. Е. Белов
А.С. Инзин
8-901-039-13-21